

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1693228740623 din 19.10.2023
Obiectul de achiziției: Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificații bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
	Lotul 7 Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix										
33100000-1	7.1 Componenta femurală	bucată	410	8 600,00	8 600,00	3 526 000,00	3 526 000,00	<i>DDP – Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul a 2024.</i>			
	7.2 Componenta tibială	bucată	410	4 300,00	4 300,00	1 763 000,00	1 763 000,00				
	7.3 Augmente tibiale	bucată	45	1 900,00	1 900,00	85 500,00	85 500,00				
	7.4 Tija de extensie	bucată	70	1 700,00	1 700,00	119 000,00	119 000,00				
	7.5 Insert tibial	bucată	410	2 800,00	2 800,00	1 148 000,00	1 148 000,00				
	7.6 Componentă patelară	bucată	30	490,00	490,00	14 700,00	14 700,00				
	7.7 Setul de instrumente	bucată	5	<i>Gratuit în folosință</i>							
	7.8 Motor oscilant	bucată	9	<i>Gratuit în folosință</i>							
	7.9 Lame p/u motor oscilant	bucată	142	350,00	420,00	49 700,00	59 640,00				
	Total lot 7					6 705 900,00	6 715 840,00				
33100000-1	Lot 9 Ciment ortopedic cu antibiotic	bucată	1 145	510,00	550,80	583 950,00	630 666,00	<i>DDP – Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul a 2024.</i>			
	Total lot 9					583 950,00	630 666,00				
	Lotul 12 Endoroteza totală de genunchi cu platou tibial mobil										
33100000-1	12.1 Componenta femurala primara cimentata și necimentata	bucată	590	7 650,00	7 650,00	4 513 500,00	4 513 500,00	<i>DDP – Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul a 2024.</i>			
	12.2 Componenta tibiala cimentata și necimentata	bucată	590	7 650,00	7 650,00	4 513 500,00	4 513 500,00				
	12.3 Insertul tibial primar mobil	bucată	590	2 700,00	2 700,00	1 593 000,00	1 593 000,00				

12.4 Componentă patelară	bucată	45	387,00	387,00	17 415,00	17 415,00		
12.5 Set de instrumente în custodie	bucată	8	<i>Gratuit în folosință</i>					
12.6 Motor oscilant și reamer în custodie	bucată	14	<i>Gratuit în folosință</i>					
12.7 Lame pentru motor oscilant	bucată	273	350	420,00	95 550,00	114 660,00		
			Total lot 12		10 732 965,00	10 752 075,00		
			TOTAL		18 022 815,00	18 098 581,00		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: „AELO Grup” SRL
Adresa: Mun.Chișinău, str. Petru Movilă 23/5,ap (of)3